

ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DITEC/R/E/22/00438

Applicant Name VINEET KUMAAR

Text of Application REGARDING PMGDISHA SCHEME RUN BY MINISTRY OF ELECTRONICS AND INFORMATION TECHNOLOGY PLEASE PROVIDE PMGDISHA CENTRE APPROVED AND RUNNING DURING 01-04-2021 TO TILL DATE IN DISTRICT SITAPUR STATE-UTTAR PARADESH. PLEASE PROVIDE DETAILS MENTION BELOW:- 1-CENTRE LOCATION 2-CENTRE INCHARGE NAME 3-CENTRE ADDRESS AND CONTACT NUMBER.

Reply of Application the information in respect of your application is attached.

SN.	Action Taken	Date of Action	Action Taken By	Remarks
1	RTI REQUEST RECEIVED	30/04/2022	Nodal Officer	
2	REQUEST FORWARDED TO CPIO	02/05/2022	Nodal Officer	Forwarded to CPIO(s) : (1) Surendra Singh(HRD)
3	REQUEST DISPOSED OF	20/05/2022	Surendra Singh(HRD)- (CPIO)	

[Print](#)

L-14015/3/2019-HRD
Government of India
Ministry of Electronics & Information Technology
HRD Division

20
Dated: 13.05.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri Vineet Kumar dt. 30.04.2022 received online vide RTI Request No. DITEC/R/E/22/00438

Reference RTI received from CPIO-HRD, MeitY regarding providing requisite information.

2. In this regard, the reply/information in respect of RTI Request No. DITEC/R/E/22/00438 (Shri Vineet Kumar) is enclosed herewith.



(Shankar Das)
Scientist D'

CPIO-HRD Division

Government of India
Ministry of Electronics and Information Technology
(HRD Division)

Dated : 20.05.2022

Subject: Seeking Information of application under RTI Act, 2005 of Shri Vineet Kumar dt. 30.04.2022 received online vide RTI Request No. DITEC/R/E/22/00438

The point wise replies based on the inputs received from CSC-SPV are as under:

Sl. No.	RTI Question	Reply
1.	Regarding PMGDISHA Scheme Run by Ministry of Electronics and Information Technology Please provide PMGDISHA Centre approved and running during 01-04-2021 to till date in District Sitapur State-Uttar Pradesh. Please provide details mention below:- 1. Centre Location 2. Centre In-charge Name 3. Centre Address and Contact Number	Response received from CSC e-Governance Services India Ltd. is enclosed as Annexure .

RTI Reply : DITEC/R/E/22/00438

Total 173 centres are approved in Sitapur district of Uttar Pradesh.

1. You can refer to <https://www.pmgdisha.in/app/searchtc> for the details.
2. You can refer to <https://www.pmgdisha.in/app/searchtc> for the details.
3. You can refer to <https://www.pmgdisha.in/app/searchtc> for the details.